
 

令和６年６月 

会 員 各 位 

北 上 信 用 金 庫 

理事長 木 村 幸 男 

 

通 常 総 代 会 決 議 の ご 報 告 
 

日ごろは格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年６月２６日開催いたしました当金庫第７６回通常総代会において、議案が下記の通り承認され

ましたので、ご報告申し上げます。 

 

記 

報 告 事 項 

 第７６期（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）業務報告、貸借対照表および損益計算書の内容報

告の件 

(1) 監査報告の件 

(2) 業務報告、貸借対照表および損益計算書の報告の件 

決 議 事 項 

 第１号議案 第７６期（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）剰余金処分案の承認を求める件 

         原案通り承認されました。 

第２号議案 所在不明会員の除名に関する件 

        原案通り承認されました。 

 第３号議案 総代候補者選考委員の選任の件 

        原案通り承認されました。 

 第４号議案 理事の任期満了に伴う選任の件 

        原案通り承認されました。木村幸男、阿部克紀、青木崇、藤原康史、髙橋祐樹、佐藤実、髙橋

智、佐藤直也、八重樫徹子、髙橋克史が再任されました。 

以上ご報告いたします。 

なお、通常総代会終了後の理事会において、理事長に木村幸男、専務理事に阿部克紀、常務理事に藤原康史

が就任いたしました。 

 

 


